ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

« 27 » июля 2016 год     г. Спасск-Дальний, Приморский край                     № 40

О внесении изменений в решение
Думы городского округа Спасск-Дальний
от 4 июля 2016 года №38 «Об объявлении
конкурса на замещение должности главы
городского округа Спасск-Дальний»

	Рассмотрев обращение в Думу городского округа Спасск-Дальний конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы городского округа Спасск-Дальний о переносе второго этапа конкурса на замещение должности главы городского округа Спасск-Дальний (решение комиссии №8 от 26 июля 2016 г.), объявленного решением Думы городского округа Спасск-Дальний от 4 июля 2016 года №38 в связи с невозможностью присутствия членов конкурсной комиссии по уважительной причине на заседании конкурсной комиссии 1 августа 2016 года, Дума городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

1. Абзац третий подпункта 1.1 пункта 1 решения Думы городского округа Спасск-Дальний от 4 июля 2016 года № 38 «Об объявлении конкурса на замещение должности главы городского округа Спасск-Дальний» изложить в следующей редакции:
«II этап 3 августа 2016 года».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Спасск» и разместить на официальном сайте городского округа Спасск-Дальний в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Думы городского
округа Спасск-Дальний 			              		                        А.Н. Сысоев

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]